

## "VALOA ELÄMÄÄN" (Jes.9:1)

### "Valoa kansalle, joka pimeydessä vaeltaa".

Tämä jae Raamatussa kertoo valosta - pimeyden vastakohtasta. Tiedät syyttäessäsi valon pimeään huoneeseen, pimeys väistyy ja hetken päästä et edes ajattele äsken vallinnutta pimeyttä.

Valo tarvitsee kuitenkin kohteen, josta se heijastuu takaisin. - Vaikka kuinka tehokkaalla valaisimella valaiset kirkkaalla säällä pimeää yötaivasta, valoa et voi nähdä, koska se ei osu mihinkään. Sinne tyhjiyteen sen teho hiipuu ja katoaa, tarpeettomana ja käyttämättömänä.

### Väistätkö valoa?

Kysymys kuuluukin, väistätkö kirkasta valoa, jota suunnataan sinua kohti? Onko evankeliumi Jeesuksessa Kristuksessa saanut valaista sinun sisimpäsi?

Ihmeellinen valo elämäsi yllä on myös Jumalan suuri voima. Sanoohan sana, Kun Pyhä Henki tulee, "Hän näyttää todeksi synnin, vanhurskauden ja tuomion." (Joh.16:7-8)

Toisinaan jutellessani ihmisten kanssa, kuulen kysymyksen, mistä tietää - mikä on syntiä? - Kuka sen päättää ja määrää? Me ihmiset emme aina sitä tiedä, mutta meille on annettu valo: "Pyhä Henki näyttää todeksi synnin..." edelleen Raamatussa on tätä tukeva sana; "Kun Totuuden Henki tulee, Hän johtaa teidät tuntemaan koko totuuden.." (Joh.16:13)

Kaikkea hassua voi tapahtua, kun päätelemme inhimillisen järjen varassa asioita jotka olisivat syntejä. Olen itekin joskus kuullut tarinoita hiusten pituuksista, naisten meikkaamisista, kahvin juomisista, pukeutumisista jne. - Anna Jumalan valaista nämä asiat sisimmässäsi! Ei kaiketi Jumala ole kiinni hiuksissasi? Tai hylkääkö Jumala luotunsa väärän väristen vaatteiden tähden? Miksi jokin asia olisi syntiä, vaikka se ei riko tai aiheuta pahaa kenellekään? - Ihmettelen, etteikö ihmisellä ole riittävästi parannuksen tekemistä todellisissa synneissä, kun täytyy keksiä lisää uusia "syntejä"!

Pyhä Henki valaiskoon ja johdattakoon meitä kaikkia kulkemaan pimeydestä valkeuteen - totuuden tuntoon ja elämään elämää Jumalan lasten vapaudessa.

### Jumalan sana on valoa.

Tämän voi lukea myös Raamatun lehdistä; "Sinun sanasi on lamppu, joka valaisee askeleeni, se on valo minun matkallani. (Ps.119:105) Ja kuinka useasti sanotaankaan Jumalan käskystä ja laista, että ne valaisevat tyhjän ja taitamaton saa niistä ymmärrystä. Näin Jumalan sana valaisee - tuleehan kaikki viisauts Jumalalta. (Job.12:13)

*"Jos kuitenkin joltakulta teistä puuttuu viisautta, pyytäköön sitä Jumalalta. Hän on saava pyytämänsä, sillä Jumala antaa auliisti kaikille, ketään soimaamatta. Mutta pyytäköön uskossa, lainkaan epäilemättä." (Jaak.1:5-6)*

Oletko koskaan kokeillut tätä viisauden lähdettä? Kokemuksesta voin sanoa, että Jumala on antanut usein viisautta ja ymmärrystä sitä rukoiltaessa.

### Valossa olemisen hedelmä - valkeuden hedelmä

Mitä Jumalan valo saa aikaan meissä, jotka uskomme Häneen? - Voimme ottaa vertauskuvan luonnon kasveista. En muista yhtään kasvia, joka kantaisi hedelmää pimeydessä. Auringon valo on siis kasveille tärkeä tekijä yhdessä muiden osa-alueiden kanssa. Samoin me, jotka uskomme, saamme Jumalan kasvoista loistavasta kirkkaudesta sen voiman, mikä saa meissä kasvamaan hyviä hedelmiä.

Pyhän Hengen vaikutuksessa saamme kantaa hedelmää, mistä Raamattu mainitsee nimillä; "rakkaus, ilo, rauha, pitkämielisyys, kärsivällisyys..." (Gal.5:22) - Voit Miettiä, mitä teet omenapuulle, joka ei kanno hedelmää?

### Ilman valoa eksyy

valon merkitys on tiellä kulkijalle merkityksellinen. Voit vain kuvitella tunnetta ajaessasi autolla sata kilometriä tunnissa ja yhtäkkiä valot sammuvat. - Eipä taida mennä pitkällekään, kun "penkka pölähtää." Jumala on antanut sanansa valon ja Henkensä johdatuksen valaisemaan kulkuamme. Olemme riippuvaiset siitä ja sen turvin näemme suunnata kulkuamme eteenpäin.

### Väärin suunnatut valot

Jouduin ajamaan joskus autoa, jonka valot näyttivät liian ylös. Sillä ajaminen oli hankalaa pimeällä, koska lamput eivät valaisseet kunnolla tietä. Valojen suuntaukselle oli siis tehtävä jotain.

Jumalan johdatus ja sanansa ovat lamppuna uskovaisella ihmisellä. On kuitenkin huomioitavaa se, että mihin suuntaamme tätä valoa; omaan sisimpäämme ja elämäämme vaiko toisen ihmisen elämään. Tähän sopisi sana, "voi minua, joka toista opetan, jos en itseäni opeta." ja edelleen tiedämme kuinka käy sokean, joka sokeaa taluttaa; He molemmat kompastuvat.

On siis tärkeätä suunnata valo ensin itseensä - tehdä kuten teemme autollekin; viemme katsastukseen tarkistettavaksi. Kun on leima paperissa, voi taasen jatkaa matkaa turvallisiin mielin. Uskovaiselle tämä leima on Jeesuksen Veren merkki. Golgatalla on sovittettu kaikki syntimme, joten sieltä on hyvä aloittaa matkan teko.

### Kirkastuu!

Jumalan valossa on se hyvä puoli, että se kirkastuu kirkastumistaan. Päinvastoin kuin meidän tekemämme lamput, ne himmenevät ja särkyvät helposti.

Kuinka voimme iloita kirkastuneella ilolla Jeesuksesta!

Elän tätä kirjoittaessani vaikeata elämän tilannetta. On ollut vastoinkäymisiä ja koettelemuksia. Vaimo on sairaalassa heikossa kunnossa ja lapsemme on juuri toipunut monta viikkoa kestäneestä flunssasta. Itse olin toista viikkoa 39,5 asteen kuumeessa. Inhimillisesti ajatellen olen surullinen ja huolissani perheestäni, mutta tiedän uskovaisena saavani heittää kaikki kuormani ja huoleni Jeesuksen harteille. Saan luottaa siihen, että Hän pitää meistä huolta. Tämän kaiken keskellä iloitsen siitä, että saamme koko perheenä uskoa Jumalaan. Sisimmässäni tunnen lepoa ja rauhaa, josta tiedän, ettei sellaista löydy maailmasta.

*- Kiitos Jeesus kirkkaudestasi - Valosta, joka loistaa pimeään maailmaan.  
Kiitos, että valaiset sisimpäni, että näkisin armoni ja rakkautesi avulla tehdä parannusta edessäsi.  
Anna anteeksi kaikki väärät ajatukset ja teot. Auta elämään tahtosi mukaista elämää kirkastaen nimesi kunniaa.*

---

## **"VIISAUKSIA MATKAN VARRELTA..."**

*Myrskyn jälkeen tulee aina tyven  
- sateen jälkeen pouta.*

*Niin synkkää yötä ei olekaan, ettei aamu koita.*

*Kulkiessani surusta suruun, näen aina välillä auringon paisteen, ilon hetken, tuulahduksen taivaasta.*

*Vastamäkeen kulkiessani muistan, miltä tuntuu lasketella myötämäkeen.*

*Sairaana muistan, miten hyvä on olla terveenä.*

*Väsyneen lepohetki on makea.*

*Nälkäisen ruoka maistuu paremmalle.*

*Hätää kärsivän on helpompi rukoilla.*

*Itkevän kanssa itkeminen ja surullisen lohduttaminen ovat sielun lääkettä.*

*Rakkauden näyttäminen on rohkeutta.*

*Sankari on sankari tappioista huolimatta.*

*Usko auttaa näkemään sen, mitä vielä ei näe.*

*Raha tuo onnea, jos sitä ei ole liikaa, - iankaikkisen ilon antaa Jumala!*

*Viisas kurittaja kurittaa armahtamalla.*

*Syytetyn armahtaminen on jaloa!*

*Usko on silta, jota Jumala kannattaa.*

...näitä lisää osoitteessa: <http://www.uri.fi/ajatus>